

AVVISO PUBBLICO

Oggetto: Concorso Pubblico per esami per la copertura di n.1 posto di Istruttore Contabile ex categoria C Area Istruttori a tempo parziale al 50 e indeterminato. <u>ELENCO AMMESSI E NON AMMESSI e DIARIO PROVA ORALE.</u>

1. ELENCO AMMESSI e NON AMMESSI ALLA PROVA ORALE

ID. DOMANDA	ESITO
PROT. N. 47493/2023	AMMESSO
PROT. N. 49626/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 49633/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 48401/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 48619/2023	AMMESSO
PROT. N. 49803/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 49386/2023	AMMESSO
PROT. N. 47558/2023	AMMESSO
PROT. N. 49047/2023	AMMESSO
PROT. N. 49252/2023	AMMESSO
PROT. N. 49780/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 49504/2023	AMMESSO
PROT. N. 48511/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 48535 /2023	AMMESSO
PROT. N. 48000 /2023	NON AMMESSO
PROT. N. 49666/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 49986/2023	AMMESSO
PROT. N. 49486/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 49820/2023	NON AMMESSO

PROT. N. 49971/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 49711/2023	
1 NOT. N. 43711/2023	AMMESSO
PROT. N. 49513/2023	AMMESSO
PROT. N. 49471/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 46427/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 49791/2023	AMMESSO
PROT. N. 49784/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 46364/2023	AMMESSO
PROT. N. 49485/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 47568/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 49598 /2023	NON AMMESSO
PROT. N. 47958/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 49673/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 48527/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 47890/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 46358/2023	AMMESSO
PROT. N. 49566/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 49481/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 49964/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 47422/2023	NON AMMESSO
PROT. N. 49076/2023	AMMESSO
PROT. N. 49578/2023	AMMESSO
PROT. N. 49037 /2023	NON AMMESSO

2. DIARIO PROVA ORALE

I candidati ammessi sono convocati per la prova orale che si svolgerà nella data di seguito indicata:

10 gennaio 2024 ore 9:30

La prova si terrà presso la sede di Sorrento dell'Agenzia Regionale Campania Turismo (ex Azienda Autonoma di Soggiorno e Turismo), sita alla <u>Via Luigi De Maio n. 35</u> (a circa mt. 10 dalla sede municipale).

In ossequio a quanto stabilito nel regolamento di accesso agli impieghi e nel bando di concorso, si informa che i candidati saranno ammessi nella sala ove si svolgerà la prova previo accertamento della loro identità personale.

Il presente avviso, in ottemperanza a quanto espressamente previsto dal relativo bando di concorso, ha valore di **notifica** a tutti gli effetti di legge e viene pubblicato sul sito web: www.comune.sorrento.na.it.

Sorrento, 01/12/2023

Il Presidente della Commissione

f.to dott. Donato Sarno